1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3218-8502 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 090/2023, DE 28 DE MARÇO DE 2023

PROCESSO SELETIVO 2023

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO o

Resultado dos Recursos e a Homologação da Confirmação de Vaga

da Quinta Chamada, referente ao Edital nº 392/2022, atinente ao

Processo Seletivo 2023 para os Cursos Superiores de Graduação do

IFFar.

1. DOS RECURSOS

1.1 Não houve interposição de recursos.

2. HOMOLOGAÇÃO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

2.1. A homologação da confirmação de vaga encontra-se no Anexo I deste
edital.

São Vicente do Sul/RS, 28 de março de 2023.

JOÃO FLÁVIO COGO CARVALHO
 DIRETOR GERAL SUBSTITUTO

PORTARIA Nº 1.867/2016

mailto:gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3218-8502 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

ANEXO I

HOMOLOGAÇÃO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA – 5ª
CHAMADA

CURSO BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

Nome do Candidato Cota Classificada Resultado

CAROLINE HATLEBEN COSTA AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDO

JÉSSICA VELASQUES LEAL AMPLA CONCORRÊNCIA INDEFERIDO

CURSO BACHARELADO EM AGRONOMIA

Nome do Candidato Cota Classificada Resultado

BRIANE FLORES GINDRI AMPLA CONCORRÊNCIA INDEFERIDO

ÉRIKA BATISTA FERON AMPLA CONCORRÊNCIA INDEFERIDO

GUILHERME DO CANTO AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDO

JARDEL ROCHA DOS SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA INDEFERIDO

CURSO LICENCIATURA EM PEDAGOGIA – POLO SÃO GABRIEL

Nome do Candidato Cota Classificada Resultado

ANA CLAUDIA RÖHRS AMPLA CONCORRÊNCIA INDEFERIDO

JOÃO LUCAS DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA INDEFERIDO

mailto:gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br